I. Cor. 14, 39 - 15, 6

igne comburatur;

¶ Itaque fratres emu-  
licimini prophete  
et loquuntur noli-  
te prohibere omnia  
cum honestate et  
eundem ordinem fi-  
cent; Nota duo-  
bus factis et res  
euuangelii quod  
p. h. cum uobis.

eni uobis in primis qui  
et accepit quo xps mor-  
tuis e p peccatis nri  
secundum scripturas.  
Et quia sepultus est  
et quia surrexit ter-  
tium die secundum scri-  
pturas. et quia uisus e  
ceph. et post haec  
undecim. deinde uisus  
e plus que quingenis

License: [cc-by-nc](#) – Wien, Österreichische Nationalbibliothek, Cod. Ser. n. 2065, CodSerNov2065\_26v – Biblia (Vetus Latina)  
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-rm22/2003/23617>)